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Alicate de corte lateral de alta
resisténcia de 200 mm com pegas de
bimaterial

DETALHES DO PRODUTO

e Alicate de corte lateral de alta resisténcia

e Com extremidade de corte endurecida por
inducdo para arame macio e duro

e Punhos: as pegas de bimaterial com punho macio
proporcionam conforto e controlo

e Acabamento: polido

ATRIBUTOS DO PRODUTO

e Material: Aco de alto desempenho

e Dureza maxima de corte: 60-65 HRc

e standard: ISO 5749

e Capacidade maxima de corte: 1- fio de cobre, 2-
fio de dureza média
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625-200-1

206 mm

23 mm

30 mm

54 mm

12 mm

2.0 mm

0.5 mm

320¢g
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